

COMUNICATO STAMPA

Perfezionata la cessione del 30% di Aalborg Portland Malesia prevista dall'accordo strategico con il Gruppo australiano Adelaide Brighton Limited per la fornitura di cemento bianco sul mercato australiano

Roma, 6 dicembre 2012 – Cementir Holding annuncia il perfezionamento del trasferimento delle azioni relative al 30% di Aalborg Portland Malesia previsto dall'accordo strategico con il Gruppo australiano Adelaide Brighton Limited. Avveratesi le condizioni previste dall'accordo già comunicato al mercato lo scorso 3 dicembre, la propria controllata al 100% Aalborg Portland A/S ha ceduto al Gruppo Adelaide Brighton il 30% di Aalborg Portland Malesia per un controvalore di 29,4 milioni di dollari USA (circa 22,6 milioni di euro).

Relazione con i Media Tel. +39 06 45412365 Fax +39 06 45412300 ufficiostampa@cementirholding.it Investor Relations Tel. +39 06 32493227 Fax +39 06 32493277 invrel@cementirholding.it